
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2484

Data da emissão do comprovante: 30/12/2024 14:22:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/01/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/01/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/01/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/01/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05/2018
PROCESSO Nº. 18/2018 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05/2018 OBJETO: AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES.'
Resumo: 'PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05/2018
PROCESSO Nº. 18/2018 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05/2018 OBJETO: AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/01/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2484/pregao-eletronico-n-052018brprocesso-n-182018-pregao-eletronico-n-052018-objeto-aquisicao-de-equipamentos-hospitalares/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/np4oAC6.pdf

